

证券简称:金龙汽车 编号:临2023-026 厦门金龙汽车集团股份有限公司 关于修订《公司章程》及附件的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》,结合中国证监会新修订的《上市公司章程指引》《上市公司股东大会规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》《公司章程》及附件《股东大会事规则》的相关内容,修订《公司章程》及附件,并经审议通过,还提交公司2022年度股东大会审议通过。

《公司章程》修订情况

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 1: 第二十一条... 修订后: 第二十一条... 修订后: 第二十一条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 2: 第二十三条... 修订后: 第二十三条... 修订后: 第二十三条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 3: 第二十五条... 修订后: 第二十五条... 修订后: 第二十五条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 4: 第二十七条... 修订后: 第二十七条... 修订后: 第二十七条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 5: 第三十条... 修订后: 第三十条... 修订后: 第三十条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 6: 第三十二条... 修订后: 第三十二条... 修订后: 第三十二条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 7: 第三十五条... 修订后: 第三十五条... 修订后: 第三十五条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 8: 第三十七条... 修订后: 第三十七条... 修订后: 第三十七条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 9: 第四十条... 修订后: 第四十条... 修订后: 第四十条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 10: 第四十二条... 修订后: 第四十二条... 修订后: 第四十二条...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 11: 第四十五条... 修订后: 第四十五条... 修订后: 第四十五条...

二、《股东大会事规则》修订情况

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Row 1: 第十四条... 修订后: 第十四条... 修订后: 第十四条...

三、本次《公司章程》及附件的其他修订系实质性修订,包括条款编号、大小写、标点符号等的调整,因不涉及权利义务变动,故不再作一一比较。

证券简称:金龙汽车 厦门金龙汽车集团股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

第一季度财务报表是否经审计 是 否

Table with 2 columns: 项目, 本报告期, 上年同期. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息 适用 不适用 四、季度财务报表 (一) 审计报告类型 适用 不适用 (二) 财务报表 合并资产负债表 2023年3月31日 编制单位:金龙汽车集团股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2023年3月31日, 2022年12月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 流动负债, 非流动负债, 负债总计, 所有者权益, 负债和所有者权益总计.

Table with 3 columns: 项目, 本报告期, 上年同期. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

Table with 3 columns: 项目, 2023年第一季度, 2022年第一季度. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, 筹资活动产生的现金流量, etc.

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27

归属于上市公司股东的净资产 本报告期末 3,571,963,258.23 上年同期末 3,568,651,628.27